

Propositioner

1. Sänkt medlemsavgift för utländska medlemmar

Styrelsen föreslår en sänkning av medlemsavgiften för utländska medlemmar från 375 kr till 300 kr för fullbetalande medlem samt bibehållen avgift för familjemedlem på 150 kr.

Styrelsen föreslår därför årsmötet att:

Bifalla ändring av medlemsavgiften för utländska medlemmar till 300 kronor från nuvarande 375kr samt bibehållen avgift för familjemedlem på 150 kr.

2. Ändra att bidraget till BPH ska betalas ut av fonden i stället för föreningens kassa samt ändra till ett fast belopp.

Idag betalar klubben ett bidrag på 40% av kostanden för BPH, styrelsen föreslår att ändra bidraget till en fast summa på 400 kr samt att det ska betalas ut från fonden med hänvisning till rasens mentala hälsa i stället för att det ska betalas från föreningens kassa.

Samtliga bidrag som ansöks om betalas enbart ut under förutsättning att det finns medel som täcker kostnaden i fonden

Styrelsen föreslår därför årsmötet att:

Bifalla ändring av BPH-bidraget till 400 kronor från nuvarande 40% av avgiften för provet samt att det ska betalas ut från fonden med hänvisning till rasens mentala hälsa under förutsättning att det finns medel som täcker kostnaden i fonden.

3. Ändra bidraget för insemination till ett fast belopp samt reglerna runt insemination.

Idag betalar fonden 50 % av insemination, styrelsen föreslår en ändring att i stället betala ut en fast summa på 1500 kr med krav att inseminationen utförts i Sverige, och att det endast går att ansöka om bidrag en gång per tik. Ansökan ska vara inskickad till styrelsen och godkänd innan inseminationen utförs.

Samtliga bidrag som ansöks om betalas enbart ut under förutsättning att det finns medel som täcker kostnaden i fonden.

Styrelsen föreslår därför årsmötet att:

Bifalla ändring av reglerna för bidrag av insemination med ett kravet att inseminationen utförts i Sverige, och att det endast går att ansöka om bidrag en gång per tik. Ansökan ska vara inskickad till styrelsen och godkänd innan inseminationen utförs och först då betala ut en fast summa på 1500 kr under förutsättning att det finns medel som täcker kostnaden i fonden.